
→→

→

→

100mm

75mm

素材：紙

包装：PP袋入り

100 個

500 個

@229 円

1,000 個

300 個

3,000 個

2,000 個

@187 円

@171 円

@163 円

@196 円

@160 円

個　数 単価 （税込） 合計 （税込）

22,900 円

58,800 円

93,500 円

326,000 円

480,000 円

171,000 円

赤枠内に会社名 ・ 店舗名等が 4 色で入れられます
■お申込ロット 100 個以上 100 個単位

■車種ごとの個数単価となります。

■送料 ： 無料 （一ヶ所納品に限り）

ご注文より約 3 週間で納品致します。

カスタムメイドふせん

車種別個数 × 単価 ＝ 購入価格

車種は 【車種一覧】 をご覧ください。


