カスタムメイドふせん

車種は【車種一覧】をご覧ください。



赤枠内に会社名・店舗名等が4色で入れられます

- ■お申込ロット100個以上100個単位
- ■車種ごとの個数単価となります。
- ■送料:無料(一ヶ所納品に限り)



個 数	単価 (税込)	合計 (税込)
100 個	@229 円	22,900 円
300 個	@196 円	58,800 円
500 個	@187 円	93,500 円
1,000 個	@171 円	171,000 円
2,000 個	@163 円	326,000 円
3,000 個	@160 円	480,000 円

包装:PP袋入り

素材:紙

車種別個数 × 単価 = 購入価格

ご注文より約3週間で納品致します。